
Suomen evankelis-luterilainen kirkko/Kirkkohallituksen ulkoasiain osasto 

 

Teologisen stipendiohjelman yleisperiaatteet 

 

Kenelle? 

Kirkkohallituksen ulkoasiain osasto tukee stipendiohjelmallaan erityisesti teologian ja kirkollisen 

alan opiskelijoita ja tutkijoita sekä kirkon työntekijöitä.  

 

Tavoitteet: 

Stipendiohjelman yleistavoitteena on edistää kirkkomme ekumeenisen ja kansainvälisen 

ulottuvuuden toteutumista osana Kristuksen maailmanlaajaa kirkkoa. Tältä pohjalta tuetaan 

perehtymistä ekumeeniseen teologiaan ja kumppanikirkkojen työhön sekä ammatillista ja 

henkilökohtaista kasvua kansainvälisten ja ekumeenisten kohtaamista kautta.  

Teologisen stipendiohjelman kautta kirkko tukee teologien ja kirkon alan työntekijöiden 

ekumeenista täydennys- ja jatkokoulutusta sekä tutkimusta ja työntekijävaihtoa. Matkastipendejä 

voidaan myöntää myös lyhytaikaisiin tutkimus- ja konferenssivierailuihin. 

Yhteistyökumppanit: 

Stipendisuhteissa keskitytään erityisesti lähimpiin kumppani- ja sopimuskirkkoihin, mutta 

edistetään myös laajempaa yhteistyötä etenkin Kirkkojen maailmanneuvoston, Luterilaisen 

maailmanliiton ja Euroopan kirkkojen konferenssin kautta, esimerkkinä kokousstuerttitoiminta.  

 

Kriteerit: 

Keskeisenä perusteena stipendin myöntämiselle on henkilökohtaisten valmiuksien, 

koulutuksellisten tarpeiden ja motivaation lisäksi stipendin hyödyllisyys ajatellen kirkkomme 

toimintalinjauksia. Erityisesti kiinnitetään huomiota siihen, miten stipendi edistää kirkkomme 

teologista itseymmärrystä ja ekumeenisia kumppanuussuhteita. Myönnämme stipendejä myös 

sopimuskirkkojen ihmisille vastaavin perustein kuin he meille. 

 

Hakuprosessi: 

Kotimaiset stipendit myönnetään yleisesti ottaen avoimen haun kautta. Kyse voi olla joko hausta 

määräaikaan mennessä tai jatkuvasta hausta ajatellen esimerkiksi matka-apurahoja. Mikäli hakijoita 

ei ole tai henkilön lähettämisen johonkin tapahtumaan katsotaan vaativan erityistä osaamista, 

voidaan käyttää myös kutsumenettelyä yleisen haun sijaan.  

Ulkomaisille hakijoille stipendit myönnetään yhteistyössä sopimuskirkon/-oppilaitoksen kanssa, 

niin että hakijana on ensisijaisesti sopimuskumppani ja heidän esittämänsä henkilö. 

Yksittäistapauksissa voidaan yleisiä kriteerejä toteuttavia stipendejä myöntää kumppanikirkon 

edustajalle myös suoraan.  

Lisätietoja teologisista stipendeistä saa Kirkkohallituksen ulkoasiain osaston teologisten asiain 

yksikön asiantuntijalta. Kotisivulla evl.fi/stipendit on yksityiskohtaisemmat tiedot eri 

stipendikohteista ja hakuaikatauluista sekä työ- ja työntekijävaihtomahdollisuuksista ulkomailla. 
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